SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH

Số:        /TB-GDTX-NN,TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

LỚP BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ QUẢN LÝ NHÀ NƯỚC NGẠCH CHUYÊN VIÊN,

CHUYÊN VIÊN CHÍNH,  LÃNH ĐẠO QUẢN LÝ CẤP PHÒNG

KHAI GIẢNG THÁNG 05/2024

Căn cứ Nghị định 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định 89/2021/NĐ-CP ngày 18 tháng 10 năm 2021 về sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định 101/2017/NĐ-CP ngày 01 tháng 9 năm 2017 của chính phủ về

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức.

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2023 - 2024, Trung tâm Giáo dục thường

xuyên – Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông phối hợp với Phân viện Học viện Hành

chính Quốc gia khu vực Miền Trung tuyển sinh lớp bồi dưỡng kiến thức Quản lý nhà

nước ngạch chuyên viên và tương đương khóa 38, Chuyên viên chính và tương đương

khóa 33, lãnh đạo quản lý cấp phòng và tương đương khóa 38. Với những nội dung cụ thể

như sau:

1. Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ QLNN ngạch chuyên viên và tương đương khóa 38

- Nội dung chương trình: Theo chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên do Bộ

Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 420/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022.

- Học phí: 2.500.000đ/học viên/khóa học.

- Thời gian chốt danh sách lớp: 08 giờ, ngày 16 tháng 5 năm 2024.

- Thời gian khai giảng và học: 08 giờ, ngày 18 tháng 5 năm 2024, (lịch học được

bố trí vào thứ 7, Chủ nhật và mốt số buổi tối trong tuần).

- Hình thức tổ chức lớp học: Học trực tuyến qua phần mềm Microsof Teams.

2.  Lớp bồi dưỡng nghiệp vụ QLNN ngạch chuyên viên chính và tương đương

khóa 33

- Nội dung chương trình: Theo chương trình bồi dưỡng ngạch chuyên viên chính do

Bộ Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 421/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6 năm 2022.

- Học phí: 2.800.000đ/học viên/khóa học

- Thời gian chốt danh sách lớp: 08 giờ, ngày 16 tháng 5 năm 2024.

- Thời gian khai giảng và học: 08 giờ, ngày 18 tháng 5 năm 2024, (lịch học được

bố trí vào thứ 7, Chủ nhật và mốt số buổi tối trong tuần).

- Hình thức tổ chức lớp học: Học trực tuyến qua phần mềm Microsof Teams.

3. Lớp bồi dưỡng Lãnh đạo quản lý cấp phòng và tương đương khóa 38

- Nội dung chương trình: Theo chương trình bồi dưỡng Lãnh đạo, quản lý cấp

phòng do Bộ Nội vụ ban hành kèm theo Quyết định số 423/QĐ-BNV ngày 02 tháng 6

năm 2022.

- Học phí: 2.400.000đ/học viên/khóa học

- Thời gian chốt danh sách lớp: 08 giờ, ngày 16 tháng 5 năm 2024.

- Thời gian khai giảng và học: 08 giờ, ngày 18 tháng 5 năm 2024, (lịch học được

bố trí vào thứ 7, Chủ nhật và mốt số buổi tối trong tuần).

- Hình thức tổ chức lớp học: Học trực tuyến qua phần mềm Microsof Teams.

4. Thủ tục hồ sơ

Các đơn vị hoặc cá nhân có nhu cầu học xin vui lòng lập danh sách (theo mẫu đính

kèm) và gửi về địa chỉ Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com

Liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Đắk Nông

- Cơ sở 1 đường Tôn Đức Thắng, phường Nghĩa Thành, thành phố Gia Nghĩa.

- Cơ sở 2 đường Nguyễn Thái Học, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa.

Điện thoại: 02613.543.843 – 0919.35.94.96 (thầy Hiệp)

Email: tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com;  Website http://txdaknong.daknong.edu.vn/

Nơi nhận
- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Các cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

- Đăng website;

- Lưu VT, Phòng QLĐT.

GIÁM ĐỐC

                        Lê Đức Ánh

mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com
mailto:tuyensinhgdtxdaknong@gmail.com
http://txdaknong.daknong.edu.vn/

TÊN ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN

TÊN ĐƠN VỊ:…………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày ….. tháng ….năm 2024

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ

lớp bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý nhà nước ngạch chuyên viên, chuyên viên chính,  lãnh đạo quản lý cấp phòng

 (hình thức học trực tuyến)

Stt Tên lớp đăng ký   Họ và tên đệm Tên
Ngày tháng năm

sinh
Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Email

01

02

		Lê Đức Ánh
	2024-05-10T16:24:51+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2024-05-10T17:01:45+0700

		2024-05-10T17:01:45+0700

		2024-05-10T17:01:45+0700